



Директор:

Сайдинова Н.С.

**Ж.Баласагын атындагы орто мектебинин 2022-2023-окуу жылында  
11-класстын окуучуларын ЖРТга даярдоо боюнча иш планы**

<b>Уюштуруу иштери</b>			
<b>№</b>	<b>Аткарылуучу иштер</b>	<b>Мөөнөтүү</b>	<b>Жооптуу</b>
1	ЖРТнын жоболору менен таанышуу	октябрь	ОББ
2	Бүтүрүүчү класстардын кесип тандоо боюнча иштерин уюштуруу	жыл ичинде	ОББ
3	Бүтүрүүчүлөрдүн документтерин даярдоо (паспорт, сүрөт)	февраль	Карагожоева Н.К.
4	ЖРТ боюнча стенд чыгаруу	февраль	ОББ
5	Окуучуларды тесттерге даярдоону уюштуруу иштери	жыл ичинде	администрация
6	Алдында бүтүрүүчүлөргө маалымат берүү	май	ОББ, кл.жет.
<b>Мугалимдер менен иштөө</b>			
1	ЖРТга даярдануу үчүн иш планын түзүү	октябрь	предм.мугалимдер
2	ЖРТ боюнча мугалимдердин квалификациясын жогорулатуу	жыл ичинде	директор
3	Кыргыз тили, математика жана орус тили сабактарынын мугалимдеринин тестирлөөгө даярдануу боюнча иштерин, көзөмөлдөө	жыл ичинде	Абакирова Т.Д. Мааткулов Т.М. Кадыркулова А.Т.
4	НЦТ менен иш алып баруу	январь, март, апрель	ОББ
5	Окуучулардын ЖРТга даярдануу деңгээли тууралуу маалымат берүү	чейрек сайын	предм.мугалимдер
<b>Окуучулар менен иштөө</b>			
1	Бүтүрүүчү класстын окуучулары менен класстык чогулуш өткөрүү	октябрь	кл.жетекчи
2	ЖРТнын жоболору менен бүтүрүүчүлөрдү тааныштыруу	ноябрь	ОББ, кл.жет.
3	Бүтүрүүчүлөр менен кесип тандоо боюнча класстык чогулуш өткөрүү(арыз менен таанышуу "Кошумча сабактар)	январь	ОББ, кл.жет.
4	Кошумча курстарга катыштыруу		ата-энелер

5	ЖРТга кошумча сабактарды катышуу	жыл ичинде	предм. мугалимдер
6	ЖРТ өткөрүү графиги менен тааныштыруу	май	ОББ
<b>Ата-энелер менен иштөө</b>			
1	11-класста “ЖРТга даярдануу” деген темада ата-энелер чогулушун өткөрүү	ноябрь	кл. жет.
2	Ата-энелерди окуучулардын ЖРТга даярдануусу жана жыйынты боюнча тааныштыруу	январь	ОББ, кл. жет.
3	Ата-энелерди ЖРТ төлөө шарттары менен тааныштыруу	март	кл. жет
<b>Көзөмөлдө иши</b>			
1	Бүтүрүүчүлөрдүн ЖРТга даярдык боюнча предметтик мугалимдердин иштерин текшерүү	жыл ичинде	администрация
2	10-11- класстын окуучуларынан математика, кыргыз тили жана орус тили сабагы боюнча тесттик иш алуу	февраль, март	администрация
3	НЦТнин жыйынтыгын анализдөө	январь, март, апрель	ОББ

Ушбу документтин мааниси бардык түрүндөгү маалыматтарды камсыз кылуу үчүн берилген. Бул документтин мааниси бардык түрүндөгү маалыматтарды камсыз кылуу үчүн берилген. Бул документтин мааниси бардык түрүндөгү маалыматтарды камсыз кылуу үчүн берилген.